
XVIII SUBIDA LOS CORRALES DE BUELNA - COLLADO CIEZA
2 - 1 MANGA OFICIAL (3900M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 LANGREO MOTOR CLUB MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:09.633
2 3 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm 2:18.304 +8.671 +8.671
3 16 ECO-MODULAR MOTORSPORT ALBERTO ORDOÑEZ VOLKSWAGEN POLO N5 1/N5 1/7 2:18.707 +403 +9.074
4 6 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 2:21.855 +3.148 +12.222
5 10 ESCUDERIA OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 2/Carcross 4/8 Cc 2:22.650 +795 +13.017
6 5 CDE TRIBU´S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB- RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 2:22.830 +180 +13.197
7 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 1/9 2:23.969 +1.139 +14.336
8 15 CDE OJEDA SPORT IVOR LANDERAS KINCAR KINCAR 4/Carcross 6/8 Cc 2:26.046 +2.077 +16.413
9 7 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc, Jrp 2:26.997 +951 +17.364

10 9 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 6/Carcross 8/8 Cc 2:27.117 +120 +17.484
11 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEED CAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 2:32.359 +5.242 +22.726
12 11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 8/Carcross 10/8 Cc 2:33.474 +1.115 +23.841
13 17 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V1/X 2/7 2:33.496 +22 +23.863
14 49 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JAVIER PRIEDE PEUGEOT 106 2/X 1/2 2:34.379 +883 +24.746
15 42 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 2/2 2:34.602 +223 +24.969
16 14 PE FLAHS IVÁN PÉREZ SEMOG BRAVO 2019 9/Carcross 11/8 Cc 2:35.001 +399 +25.368
17 23 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ BMW 316 1/X+ 1/5 Clv, Prp 2:35.714 +713 +26.081
18 35 PE FLAHS SERGIO DIAZ RENAULT CLIO 4/X 1/3 2:35.977 +263 +26.344
19 47 PE FLAHS JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 5/X 3/2 Jrp 2:36.305 +328 +26.672
20 24 CDE TRIBU´S COMPETICION VÍCTOR MANUEL HARO OPEL ADAM 2/X+ 2/5 2:36.665 +360 +27.032
21 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X+ 3/5 Prp 2:38.641 +1.976 +29.008
22 50 ARJ MOTORSPORT HECTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 S16 6/X 4/2 2:39.051 +410 +29.418
23 28 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 4/X+ 4/5 Clv, Prp 2:39.690 +639 +30.057
24 43 TURBO COMPETICIÓN PEDRO CALDERÓN CITROEN SAXO VTS 7/X 5/2 2:40.981 +1.291 +31.348
25 46 ESCUDERIA TURBO COMPETICION RAUL PEREZ PEUGEOT 206 XS 8/X 6/2 2:42.326 +1.345 +32.693
26 41 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JONATAN DOMINGO CITROËN SAXO 9/X 7/2 2:42.838 +512 +33.205
27 39 PE FLAHS DANIEL SORDO FORD ESCORT MKII 1/P1 2/3 Clv, Prp 2:43.504 +666 +33.871
28 38 NALÓN AUTO SPORT ALFONSO GARCIA RENAULT R5 GT TURBO 1/T1 3/3 Clv 2:43.950 +446 +34.317
29 8 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 10/Carcross 12/8 Cc 2:45.622 +1.672 +35.989
30 52 TINEO AUTO CLUB PABLO PADILLA PEUGEOT 106 S16 10/X 8/2 2:45.769 +147 +36.136
31 51 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ PEUGEOT 206 XS 11/X 9/2 2:46.203 +434 +36.570
32 29 ESCUDERIA TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 1/P2 1/4 Prp 2:46.465 +262 +36.832
33 4 CDE AMIGO´S COMPETICION ALBERTO GOMEZ LEGEND CAR LEGEND CAR3/CM Promo 13/8 Cm 2:46.705 +240 +37.072

54 PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 13/8 2:51.019 +4.314 +41.386
34 34 LA FELGUERA MOTOR CLUB ALBERTO CASTRO RENAULT CLIO SPORT 12/X 4/3 2:53.646 +2.627 +44.013
35 48 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE PEUGEOT 206 XS 13/X 10/2 Jrp 3:00.891 +7.245 +51.258
36 25 ATK MOTORSPORT MARCOS LORENZO PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 5/5 3:03.081 +2.190 +53.448
37 31 AMIGO´S COMPETICION PABLO GRACIA PEUGEOT 306 XSI 14/X 2/4 Jrp 3:03.715 +634 +54.082
38 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 15/X 1/1 3:04.351 +636 +54.718
39 37 OUVREUR-OLIMPO JOSE MARÍA FUENTEVILLA RENAULT GT TURBO 1/H 5/3 Clv 3:06.713 +2.362 +57.080
40 30 BY MOJANTE RALLYE TEAM SERGIO COBO BMW 325I 2/P2 3/4 Prp 3:11.577 +4.864 +1:01.944
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